
ProfiTechnika

KUPNÍ SMLoUvA

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Název: ProfiTechníka CZ S.r.o. Název: ZŠ a MŠ Jana Železného Prostějov
Sídlo: Holická 1097 / 31n, 779 00 Olomouc Sídlo: Sídliště Svobody 3578/79, 796 01 Prostějov
Tel. / fax/ mobil: 585 242 926, 602 752 272 Tel. / fax:
Zastoupení: Jiří Menoušek - jednatel Společnosti Zastoupení: PhDr. Ivana Liznová - Statutární zástupce školy
Bank. Spojení; ČSOB oıøxnønø, č.ú.z 241665150 / 0300 Bank. spojení:
Ičoz 286 47 050 Ičoz47922770
DIČ; CZ 286 47 050 DIČ:
Registrace: KS v Ostravě oddíl C, vložka 45138 Registrace:

PŘEDMĚT KOUPÉ A JEHO CENA

Počet Model (typové označení ) Cena bez DPH
3 ks Projektor Epson EB-685Wi 32.990,-
3 ks Třídílná keramická tabule Triptych K ZBBZ 26.990;
3 ks Stojan zvedací AL 10.990,-
3 ks Rameno AL/ ST 4.990,-
3 ks Držák dotykové jednotky Epson 1.990,-

Instalace: 0,-
Zaškolení: 0,-
Doprava: O,-

Cena celkem bez DPH: 233.850,-
DPH 21%: 49.110,-

Cena celkem včetně DPH: 282.960,-

Způsob dodání: Zajistí dodavatel
Místo plnění: ZŠ a MŠ Jana Železného Prostějov, Sídliště Svobody 3578/79, 796 01 Prostějov
Termín dodání: Dle dohody S kupujícím, nejpozději však do 5. 12. 2018
Záruční doba: 24 měsíců
Forma úhrady: Převodem Se Splatností 10 dnů

Platnost nabídky: do 30. 11. 2018
ĹD zakázky:
Další ujednání: Záruční a pozáruční Servis zajišťuje prodávající vlastním Servisním oddělením.

Kupující Stvrzuje podpisem, že byl Seznámen Se všeobecnými podmínkami prodeje, které jsou uvedeny na druhé Straně kupní
Smlouvy, jakož i S pñpadnými dodatky této smlouvy.

v oløxnønøi, dne 05. 11. 201 8/
Základníšıłfllfl Q ırıııłnłø'nl. ' zı. ı



1.1

2.1
2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5
3.6

3.7

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

6.1

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRODEJE
1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je dodání Zboží uvedeného na přední Straně této kupní Smlouvy.

2. DODÁVKA A PODMÍNKY DODÁVKY

Prodávající dodává Zboží na celém území ČR, a to na náklad kupujícího, není - li uvedeno jinak.
Prodávající nenese Zodpovědnost Za ztráty vzniklé kupujícímu nedodržením dodací lhůty Z důvodu cizího zavinění,
nehod, živelných pohrom či jiných objektivních překážek. Pro tento případ Se prodávající zavazuje kupujícího ihned
informovat o této Skutečnosti a kupující se Zavazuje akceptovat prodloužení termínu dodání.
Kupující se podpisem této kupní Smlouvy zavazuje, že v případě odstoupení od této kupní Smlouvy z jakéhokoliv
důvodu uhradí prodávajícímu již vynaložené náklady (Storno poplatek), nejméně však 10 0/0 Z ceny celkem bez DPH.
Zjevnou porušenost nebo neúplnost dodávky je kupující povinen oznámit prodávajícímu neprodleně po obdržení
zásilky, a to doporučeným dopisem, jinak je dodávka považována za bezvadnou.
Kupující Se zavazuje zajistit před instalací na Své náklady veškeré potřebné úpravy (elektrické zásuvky, datové
Zásuvky, tel. zásuvky, atd.) dle všeobecně platných podmínek ČSN. Za škodu vzniklou nedodržením těchto podmínek
odpovídá v plném rozsahu kupující.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cenou Se rozumí předem dohodnutá cena. Tato nezahrnuje DPH, dopravu, instalaci a zaškolení. Tyto náklady
budou uvedeny zvlášť na přední Straně této Smlouvy.
Kupující je povinen uhradit kupní cenu po obdržení daňového dokladu (faktury) ve lhůtě uvedené na přední Straně
této Smlouvy nebo na výše uvedeném dokladu.
Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny. Dokud není celková kupní
cena uhrazena v plné výši, zůstává předmět koupě v majetku prodávajícího.
V případě pronájmu nebo leasingu je kupní cena Splatná dle samostatně dohodnutých podmínek (Splátkového
kalendáře).
Nezaplacením Splátky se Stává Splatnou celá kupní cena najednou.
V případě nezaplacení kupní ceny nebo její části řádně a včas, zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v
maximální úrokové sazbě Stanovené platným právním předpisem.
Pokud je kupující v prodlení Se zaplacením kupní ceny déle jak 14 dní, má prodávající právo od smlouvy ustoupit.

4. ŠKOLENÍ

Prodávající zaškolí jednoho až dva zaměstnance vybrané kupujícím pro Obsluhu prodávaného zboží. Na požádání
prodávající zaškolí další zaměstnance dle platného ceníku.
Kupující se zavazuje, že pracovníci obsluhující zařízení budou dodržovat pokyny návodu k Obsluze. Veškeré náklady
vzniklé nedodržením těchto pokynů nese v plné výši kupující.

5. SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Prodávající zajišťuje Opravy přístrojů pouze za podmínky, že je při jejich provozu používán originální nebo
doporučený Spotřební materiál a příslušenství.
Prodávající dodá Spotřební materiál za ceny platné v době doručení Objednávky. Termín a způsob doručení Stanoví
prodávající dle svých možností s přihlédnutím na požadovaný termín dodávky. Eventuální náklady na poštovné a
balící materiál jdou k tíži kupujícího.
Prodávající neodpovídá Za škody na Spotřebním materiálu vzniklé neodborným použitím či špatným Skladováním.

ó. ZÁRUKA
Záruka je poskytována v rozsahu uvedeném na přední straně objednávky a za podmínek uvedených v záručním listě,
který kupující obdrží při předávání nebo instalaci Zařízení.

7. zÁvÉREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva a právní vztahy Se řídí právním řádem České Republiky.
Každá změna nebo dodatek k této smlouvě musí být provedena písemně a potvrzena oběma zúčastněnými stranami.
Kupující prohlašuje, že byl poučen o všech Speciálních normách, které jsou Spoj eny s používáním kupovaného zboží.
Neplatnost jednotlivých ujednání kupní Smlouvy nemá Za následek neplatnost celé kupní Smlouvy.
V Souladu S uSt. zák. č. 106/ 1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím a Zák. č. 340/2015, zveřejní Objednatel
Smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra CR a Informačním Systému centrálního registru
smluv.


		2018-11-08T11:42:10+0000
	Marta Vítková




